

Årsredovisning

för

ROBMAG AB

556934-0218

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Camp, Styrelseledamot

2024-02-28

Styrelsen för ROBMAG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaring av lös egendom, främst båtar men också bilar och husvagnar. Bolaget bedriver också underhåll, service och försäljning av båtar, motorer, båtillbehör och reservdelar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 179	3 792	3 444	3 284
Resultat efter finansiella poster	1 119	618	947	710
Soliditet (%)	56	53	70	73

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningens ökning beror främst på att företaget nu hyr ännu en hall som de fyllt upp med kunders båtar m.m.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	293 882	504 285	848 167
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		504 285	-504 285	0
Utdelning		-700 000		-700 000
Årets resultat			624 639	624 639
Belopp vid årets utgång	50 000	98 167	624 639	772 806

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	98 167
årets vinst	624 639
	722 806
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	700 000
i ny räkning överföres	22 806
	722 806

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 178 993	3 791 576
Övriga rörelseintäkter		70 685	15 856
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 249 678	3 807 432
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 279 858	-763 672
Handelsvaror		0	-72 000
Övriga externa kostnader		-2 405 898	-1 950 281
Personalkostnader	2	-373 542	-365 661
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-91 685	-37 009
Övriga rörelsekostnader		-428	-517
Summa rörelsekostnader		-4 151 411	-3 189 140
Rörelseresultat		1 098 267	618 292
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		20 598	0
Ränteintäkter		938	1 521
Räntekostnader		-891	-1 737
Summa finansiella poster		20 645	-216
Resultat efter finansiella poster		1 118 912	618 076
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-289 000	27 000
Förändring av överavskrivningar		-27 451	2 329
Summa bokslutsdispositioner		-316 451	29 329
Resultat före skatt		802 461	647 405
Skatter			
Skatt på årets resultat		-177 822	-143 120
Årets resultat		624 639	504 285

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

329 038

78 407

Pågående nyanläggningar

4

1 071 222

984 164

Summa materiella anläggningstillgångar

1 400 260

1 062 571

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

100 000

100 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

0

675 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

775 000

Summa anläggningstillgångar

1 500 260

1 837 571

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

51 869

79 181

Summa varulager

51 869

79 181

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

273 842

111 828

Övriga fordringar

70 157

38 759

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

54 953

0

Förutbetalda kostnader

260 502

122 313

Summa kortfristiga fordringar

659 454

272 900

Kassa och bank

Kassa och bank

609 558

467 716

Summa kassa och bank

609 558

467 716

Summa omsättningstillgångar

1 320 881

819 797

SUMMA TILLGÅNGAR

2 821 141

2 657 368

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

98 166

293 882

Årets resultat

624 639

504 285

Summa fritt eget kapital

722 805

798 167

Summa eget kapital

772 805

848 167

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

964 000

675 000

Ackumulerade överavskrivningar

51 053

23 602

Summa obeskattade reserver

1 015 053

698 602

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner

7

100 000

100 000

Summa avsättningar

100 000

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

251 963

106 942

Skatteskulder

32 953

74 675

Övriga skulder

426 242

767 181

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

222 125

61 801

Summa kortfristiga skulder

933 283

1 010 599

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 821 141

2 657 368

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	185 047	258 847
Inköp	342 316	0
Försäljningar	0	-73 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	527 363	185 047
Ingående avskrivningar	-106 640	-143 431
Försäljningar	0	73 800
Årets avskrivningar	-91 685	-37 009
Utgående ackumulerade avskrivningar	-198 325	-106 640
Utgående redovisat värde	329 038	78 407

Not 4 Pågående nyanläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	984 164	791 449
Inköp	87 058	192 715
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 071 222	984 164
Utgående redovisat värde	1 071 222	984 164

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	675 000	555 000
Inköp	120 000	120 000
Försäljningar	-795 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	675 000
Utgående redovisat värde	0	675 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Kapitalförsäkring pantsatt för direktpension	100 000	100 000
	100 000	100 000

Göteborg 2024-02-27

Robert Antonsson
Robert Antonsson
Ordförande

Victor Camp
Victor Camp

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-28
Baker Tilly SEK AB

Thomas Olofsson
Thomas Olofsson
Auktoriserad revisor
